
Nyhedsbrev april 2018.  

 
Nyt fra bestyrelsen 
Der blev afholdt bestyrelsesmøde 24. april. Her blev regnskab for 1. kvartal gennemgået, og det er samlet set 
tilfredsstillende. 
 
Legepladser 
Vi har haft møde med legepladsrepræsentanterne og i forlængelse af det, er der begyndt at komme 
ansøgninger til årets projekter. Husk at slutte op om arbejdet med fællesområderne og legepladserne, så det 
ser pænt ud og man får styrket det gode naboskab. 
 
Tennisbanerne er åbne 
I sidste uge kom sommeren, så vi har fået gjort tennisbanerne klar lidt før det egentlig var planlagt. God 
fornøjelse med en forhåbentlig tør, solrig og vindstille sæson  
 
 
Haveaffald 

Vi har haft første afhentning af haveaffald, og det har desværre været lidt af en blandet fornøjelse. Derfor 

tager vi lige reglerne en gang til: 

Vi har flyttet afhentningsstederne til parkeringspladserne, hvor der som hidtil vil blive afmærket om 

fredagen, når der bliver hentet om mandagen. Vi har valgt at placere det på de asfalterede områder, da det 

har vist sig, at græsset tager meget skade af, at der ligger affald på det. 

 Der må kun lægges planteaffald – ikke jord, plantepotter, affald fra kaninburet eller lignende. 

 Det må ikke (som i IKKE) ligge i plastposer. 

 Det må først lægges ud på opsamlingspladserne, når skiltene er opstillet. 

Husk også, at man altid kan leje en trailer af foreningen, hvis man har større mængder affald. Det koster 

beskedne 100 kr. for en dag. 

 

Affaldssortering og genbrug 

Aftalen med Allerød Kommune om affaldssortering og containerpladserne er blevet forlænget med et år. 

Desværre mener AK, at man først er klar til at introducere den blivende ordning i begyndelsen af 2020, så vi 

må leve med den nuværende løsning to år endnu. Det er kedeligt ud fra både et æstetisk og økonomisk 

synspunkt, men da vi er bundet af en generalforsamlings vedtagelse, må det være sådan. 

 

Renovering af stern 

Som tidligere meddelt er det firmaet NHH Service A/S, som skal stå for renoveringen af stern på tagene 

over de næste tre år. Vi får foretaget en prøveopsætning i uge 22, og derefter forventer vi, at arbejdet går i 

gang i uge 33, som er midten af august. Den del, som skal laves i år, forventes afsluttet i midten af oktober. 

Man vil forsøge at bruge lift så meget som muligt, så man kun i mindre omfang har behov for adgang til 

altanerne. Det giver vi besked om til de enkelte blokke, når tidspunktet nærmere sig for blokken. Der vil 

blive opstillet to containere ved varmecentralen til materialer og værktøj. 

I år vil man arbejde på den midterste del af Rønneholtparken. 

 

Opgradering af hybridnet 



Som de fleste har opdaget har Dansk Kabel TV og YouSee været i gang med at renovere og opgradere vores 

hybridnet. Det er bestemt ikke forløbet så gnidningsløst, som vi havde forventet. Mange har haft 

afbrydelser i længere tid og der har efterfølgende været problemer med levering af signal til TV og 

driftsforstyrrelser på bredbånd. Arbejdet er afsluttet tirsdag 24. april, men der vil formodentlig fortsat være 

behov for at melde fejl, og det skal ske til YouSee. Kontoret kan ikke hjælpe – vi kan kun beklage 

ulemperne. 

 

Arbejdstilsynet på besøg 

Vi har haft besøg af Arbejdstilsynet, og vi kan glæde os over, at renoveringen af mandskabslokaler og 

værksteder, vores måde at drive svømmebassin og andre installationer samt det generelt gode samarbejde, 

som vi har, har udløst en fin Grøn Smiley. 

 

 


